АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ» (АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)

ПРИКАЗ
17 августа 2021 г. №139-с

Курск

О зачислении на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 16 от
16.08.2021)

приказываю:
1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав студентов 1 курса

очной формы обучения на бюджетной основе абитуриентов, подавших
заявления о согласии на зачисление на основные места в рамках контрольных
цифр:

Направление подготовки 38.03.01 Экономика

№
п/п ФИО

Конкурсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Головина Кристина Алексеевна 248 238 10

2. Бугорская Диана Дмитриевна 244 244 0

3. Однолеткова Валерия Евгеньевна 240 230 10

4. Михайлова Снежана Дмитриевна 220 210 10

5. Пикалов Даниил Юрьевич 212 212 0

6. Коршунов Андрей Михайлович 201 201 0

7. Будник Елизавета Евгеньевна 199 189 10

8. Сухорукова Валентина Сергеевна 198 188 10

9. Кислицына Екатерина Валентиновна 191 189 2

10. Медникова София Алексеевна 189 187 2

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 17.08.2021 11:11:20
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и

11. Рыжих Никита Максимович 183 183 0

12. Засухин Вячеслав Викторович 179 176 3

13. Петров Вадим Романович 179 169 10

14. Воронина Алиса Александровна 176 176 0

муниципальное управление

№
п/п ФИО

Конкурсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Воробьев Никита Сергеевич 282 272 10

2. Детушев Вадим Андреевич 256 256 0

3. Тарасова Элина Вадимовна 253 253 0

4. Рюмшин Михаил Витальевич 246 246 0

5. Никулин Алексей Вячеславович 246 236 10

6. Познахирева Екатерина Сергеевна 246 236 10

7. Синельникова Алёна Александровна 235 235 0

8. Москвичёва Ксения Сергеевна 222 212 10

9. Климов Даниил Владимирович 216 211 5

10. Терещенко Анна Анатольевна 215 213 2

И. Осипенок Екатерина Владимировна 213 213 0

12. Блинова Дарья Андреевна 212 212 0

13. Акинин Захар Сергеевич 212 202 10

14. Анненкова Дарья Сергеевна 207 197 10

15. Товпеко Кристина Михайловна 205 205 0

16. Прихожай Максим Геннадьевич 203 203 0

17. Бочарова Виктория Руслановна 179 179 0

18. Лемешева Елизавета Сергеевна 177 177 0

2

Специальность 38.05.02 Таможенное дело

№
п/п ФИО

Конкурсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Яничкина Ксения Владимировна 267 257 10

2. Костюк Алена Алексеевна 260 250 10

3. Семенова Евгения Олеговна 256 256 0

4. Мансырова Камилла Эльнуровна 248 238 10

5. Шеварева Оксана Юрьевна 244 234 10

6. Николаева Ванесса Ивановна 240 240 0

7. Дмитриева Валерия Романовна 235 235 0

8. Пятаева Юлия Валерьевна 235 225 10

9. Хомутинников Денис Олегович 234 224 10

10. Кобозев Максим Александрович 232 232 0

И. Гершун Игорь Денисович 229 219 10

12. Шкуратова Анастасия Андреевна 226 223 3

13. Мартыненко Юлия Николаевна 222 222 0

14. Качмазова Карина Придоновна 221 219 2

15. Тимофеева Анна Евгеньевна 221 221 0

16. Матюшко Ксения Васильевна 221 219 2

17. Акиншин Герман Дмитриевич 219 219 0

18. Кошелева Ева Александровна 218 218 0

19. Озерова Яна Андреевна 215 215 0

20. Свищев Никита Евгеньевич 205 203 2

21. Федорова Диана Геннадьевна 204 204 0

И.о. ректора А.В. Кульчитцкий

3